



OBEC DRAHOUŠ

270 33 Jesenice, e-mail: ou-drahous@volny.cz

Mobil: +420 724 189 475

IČ: 47016035, bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 269663552/0300

V Drahouši 20.2.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Obec Drahouš plánuje v roce 2017 uskutečnit 2 projekty a to:

- 1) Oprava fasády kaple Sv.Jana Nepomuckého, náklady cca 0,4 mil.Kč a to pouze v případě přidělení dotace.
- 2) Oprava žulových zdí požární nádrže v Drahouši, náklady cca 0,5 mil.Kč a to pouze v případě přidělení dotace.

Antonín Tauber

starosta

